РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

чухломский муниципАльный рдйон
АДМИНИСТРАЦИJI ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИJI ГОРОД ЧУХЛОМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 октября 2023 г. Ns 173

В соответствии с абзацами 1, 2 пункта |25 Правил организации теплоснабхtения в

Роосийской Федерации, утверrItденные постановлением Правительства Роосийской

Федерации от 08 авгу ста2ОI2 года Ns 808, постановляю:

1. Назначить ответственными за рассмотрением обращений потребителей по

вопросам надежности теплоснабжения заместителя главы администрации

городского поселения город Чу<лома Чухломского муниципальFIого района

Костромской области В.В. Васильева.

Z, Заместителю главы адN{инистрации городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципаJ,Iьного района Костромской области В.В. Васильеву

обеспечить: ежедневное, а в течение отопительного периода круглосуточное

прлнятие и рассмотрение обращений потребителей"

3. KoHTporIb за исполнением настоящего распорях(ения оставляю за собой.

Глава городского rrоселения город Лебедев